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SEGUNDA DIVISION (Spain) 2020/2021 (updated @ 16/12/2023)

DATE
19/09/2020
19/09/2020
20/09/2020
20/09/2020
20/09/2020
20/09/2020
26/09/2020
26/09/2020
26/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
10/10/2020
10/10/2020
10/10/2020

GAME
Castellon v Malaga (0-1)
Alcorcon v Tenerife (2-0)
Albacete v Ponferradina (0-2)
Cartagena v Sp.Gijon (0-1)
Las Palmas v Fuenlabrada (3-3)
Espaiol v Mallorca (0-0)
Logroies v Castellon (1-1)
Zaragoza v Las palmas (2-2)
Fuenlabrada v Albacete (1-0)
Lugo v Almeria (0-2)
Leganes v Cartagena (3-1)
Espaiol v Alcorcon (1-0)
Logrones v Almeria (1-0)

Sabadell v Mirandes (0-2)

COMMENTARY

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

CODE

436-DD60

438-DD60

434-DD60

435-DD60

439-DD60

466-DD60

266-DD61

268-DD61

467-DD60

267-DD61

468-DD60

256-DD61

257-DD61

263-DD61

PICTURE
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

CHANNEL

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-castellon-malaga-cf/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ad-alcorcon-cd-tenerife/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-sd-ponferradina/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-fc-cartagena-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-las-palmas-cf-fuenlabrada/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-cd-castellon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-ud-las-palmas/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cf-fuenlabrada-albacete/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-lugo-ud-almeria/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-ad-alcorcon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-ud-almeria/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ce-sabadell-cd-mirandes/

10/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

21/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

25/10/2020

25/10/2020

28/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

06/11/2020

07/11/2020

Tenerife v Rayo (1-0)
Malaga v Las Palmas (0-0)
Lugo v Mallorca (0-1)
Leganes v Gerona (0-1)
Oviedo v Sp.Gijon (1-0)
Ponferradina v Cartagena (0-2)
Zaragoza v Albacete (1-0)
Espafiol v Mirandes (2-0)
Leganes v Zaragoza (1-0)
Malaga v Sp.Gijon (1-0)
Mallorca v Albacete (0-0)
Oviedo v Rayo (0-0)
Tenerife v Espaiiol (0-0)
Zaragoza v Sabadell (0-0)
Espanol v Ponferradina (2-0)
Mallorca v Malaga (3-1)
Sabadell v Leganes (1-0)
Tenerife v Lugo (1-1)
Alcorcon v Sp.Gljon (1-2)
Albacete v Leganes (0-0)

Mirandes v Sp.Gijon (1-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

264-DD61

258-DD61

259-DD61

260-DD61

261-DD61

262-DD61

265-DD61

313-DD62

314-DD62

315-DD62

316-DD62

340-DD62

341-DD62

342-DD62

344-DD62

127-DD64

342-DD64

343-DD64

343-DD62

352-DD64

344-DD64

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-tenerife-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-malaga-cf-ud-las-palmas/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-lugo-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-girona-fc/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-oviedo-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sd-ponferradina-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-albacete/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-cd-mirandes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-real-zaragoza/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-malaga-cf-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-albacete/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-oviedo-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-tenerife-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-ce-sabadell/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-sd-ponferradina/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-malaga-cf/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ce-sabadell-cd-leganes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-tenerife-cd-lugo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ad-alcorcon-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-cd-leganes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-mirandes-sporting-gijon/

07/11/2020

08/11/2020

08/11/2020

13/11/2020

14/11/2020

14/11/2020

14/11/2020

14/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

16/11/2020

20/11/2020

03/01/2021

03/01/2021

04/01/2021

08/01/2021

10/01/2021

11/01/2021

Espanol v Lugo (2-1)
Mallorca v Ponferradina (3-0)
Sabadell v Malaga (1-2)
Zaragoza v Oviedo (1-2)
Almerias v Mirandes (2-1)
Fuenlabrada v Espaiiol (1-1)
Gerona v Mallorca (0-1)
Lugo v Albacete (1-0)
Castellon v Cartagena (2-1)
Las Palmas v Tenerife (1-0)
Logrones v Sabadell (1-0)
Leganes v Alcorcon (1-0)
Ponferradina v Malaga (1-1)
Sp.Gijon v Rayo (1-1)
Espanol v Gerona (1-2)
Oviedo v Mallorca (2-2)
Almeria v Ponferradina (3-1)
Gerona v Sabadell (0-0)
Zaragoza v Logroiies (2-0)
Espanol v Castellon (2-0)

Ponferradina v Gerona (1-1)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

345-DD64

346-DD64

476-DD64

682-DD25

683-DD25

684-DD25

685-DD25

686-DD25

477-DD64

478-DD64

479-DD64

449-DD63

456-DD63

687-DD25

457-DD63

348-DD64

349-DD64

347-DD64

351-DD64

350-DD64

408-DD1

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-cd-lugo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-sd-ponferradina/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ce-sabadell-malaga-cf/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-real-oviedo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-almeria-cd-mirandes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cf-fuenlabrada-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-girona-fc-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-lugo-albacete/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-castellon-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-las-palmas-cd-tenerife/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-ce-sabadell/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-ad-alcorcon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sd-ponferradina-malaga-cf/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sporting-gijon-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-girona-fc/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-oviedo-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-almeria-sd-ponferradina/
http://Excellent%09M+%20HD%09TS%091080p
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-ud-logrones/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-cd-castellon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sd-ponferradina-girona-fc/

11/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

23/01/2021

23/01/2021

24/01/2021

25/01/2021

26/01/2021

29/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

05/02/2021

06/02/2021

07/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

14/02/2021

15/02/2021

Sabadell v Lugo (1-1)
Albacete v Zaragoza (1-0)
Fuenlabrada v Alcorcon (0-0)
Gerona v Espaiiol (1-0)
Rayo v Mallorca (1-3)

Las Palmas v Leganes (2-1)
Cartagena v Mirandes (0-2)
Alcorcon v Albacete (1-2)
Zaragoza v Ponferradina (1-0)
Espanol v Rayo (1-3)
Mirandes v Las Palmas (2-0)
Tenerife v Fuenlabrada (1-1)
Leganes v Lugo (3-2)
Sabadell v Logrones (0-0)
Albacete v Mallorca (0-1)
Logroines v Sp.Gijon (0-4)
Malaga v Zaragoza (1-2)
Lugo v Espaiiol (1-1)
Ponferradina v Alcorcon (2-0)
Mallorca v Espaiiol (1-2)

Oviedo v Lugo (3-1)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

409-DD1

410-DD1

532-DD1

411-DD1

413-DD1

412-DD1

533-DD1

620-DD1

353-DD64

537-DD19

538-DD19

539-DD19

763-DD3

764-DD3

483-DD58

93-DD65

480-DD58

481-DD58

482-DD58

767-DD3

991-DD58

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD

Gol HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ce-sabadell-cd-lugo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-real-zaragoza/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cf-fuenlabrada-ad-alcorcon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-girona-fc-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rayo-vallecano-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-las-palmas-cd-leganes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-fc-cartagena-cd-mirandes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ad-alcorcon-albacete/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-mirandes-ud-las-palmas/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-tenerife-cf-fuenlabrada/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-cd-lugo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ce-sabadell-ud-logrones/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-malaga-cf-real-zaragoza/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-lugo-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sd-ponferradina-ad-alcorcon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-oviedo-cd-lugo/

20/02/2021

20/02/2021

20/02/2021

06/03/2021

06/03/2021

07/03/2021

07/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

13/03/2021

13/03/2021

13/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

19/03/2021

20/03/2021

21/03/2021

21/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

26/03/2021

Albacete v Sp.Gijon (0-1)
Las Palmas v Cartagena (2-0)
Espanol v Sabadell (1-0)
Leganes v Castellon (0-0)
Zaragoza v Tenerife (1-0)
Gerona v Almeria (0-1)
Mallorca v Cartagena (2-1)
Rayo v Zaragoza (3-2)
Cartagena v Ponferradina (1-1)
Fuenlabrada v Las Palmas (1-2)
Gerona v Lugo (1-1)
Mirandes v Espaiiol (2-2)
Logroies v Malaga (0-1)
Sp.Gijon v Mallorca (2-0)
Las Palmas v Gerona (1-2)
Mallorca v Oviedo (0-0)
Lugo v Castellon (0-0)
Alcorcon v Rayo (0-3)
Albacete v Cartagena (2-0)
Zaragoza v Mirandes (1-0)

Sp.Gijon v Alcorcon (0-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

621-DD1

787-DD1

788-DD1

838-DD27

839-DD27

776-DD3

777-DD3

778-DD3

779-DD3

765-DD3

766-DD3

769-DD3

3-DD71

242-DD69

94-DD65

615-DD58

519-DD19

520-DD19

521-DD19

522-DD19

768-DD3

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

Gol HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-sporting-gijon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-las-palmas-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-espanyol-barcelona-ce-sabadell/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-leganes-cd-castellon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-cd-tenerife/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-girona-fc-ud-almeria/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rayo-vallecano-real-zaragoza/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-fc-cartagena-sd-ponferradina/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cf-fuenlabrada-ud-las-palmas/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-girona-fc-cd-lugo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-mirandes-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-malaga-cf/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-sporting-gijon-rcd-mallorca/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-las-palmas-girona-fc/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-rcd-mallorca-real-oviedo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-lugo-cd-castellon/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ad-alcorcon-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-albacete-fc-cartagena/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-zaragoza-cd-mirandes/

26/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

30/03/2021

02/04/2021

03/04/2021

03/04/2021

03/04/2021

04/04/2021

05/04/2021

24/04/2021

09/05/2021

14/05/2021

15/05/2021

15/05/2021

16/05/2021

Castellon v Espaiiol (1-3)
Logroies v Zaragoza (1-1)
Cartagena v Malaga (1-1)
Almeria v Leganes (1-1)
Oviedo v Ponferradina (1-1)
Alcorcon v Oviedo (1-1)
Almeria v Rayo (0-1)
Logrones v Tenerife (1-0)
Castellon v Oviedo (1-0)
Gerona v Ponferradina (3-1)
Sp.Gijon v Mirandes (1-2)
Cartagena v Alcorcon (2-1)
Logrones v Cartagena (0-1)
Mirandes v Fuenlabrada (2-1)
Espanol v Cartagena (0-2)
Almeria v Albacete (1-1)
Castellon v Ponferradina (0-2)

Mallorca v Alcorcon (2-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

772-DD3
478-DD58
479-DD58
770-DD3
771-DD3
584-DD10
616-DD58
617-DD58
84-DD58
993-DD58
994-DD58
518-DD19
996-DD58
681-DD20
172-DD65
175-DD65
997-DD58

434-DD58

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD

M+ HD


https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-castellon-espanyol-barcelona/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-real-zaragoza/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-almeria-cd-leganes/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-real-oviedo-sd-ponferradina/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ad-alcorcon-real-oviedo/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-almeria-rayo-vallecano/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-ud-logrones-cd-tenerife/
https://www.worldfootball.net/report/segunda-division-2020-2021-cd-castellon-real-oviedo/
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